
УКРАЇНА

ІЗМАЇЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ІЗМАЇЛЬСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

м. Ізмаїл

січня 2025 року № / /ВА-2025

Про проведення класифікації посад 
державної служби категорії «Б» та «В» 
відділу з питань ветеранської політики 
Ізмаїльської районної державної 
адміністрації Одеської області 
(зі статусом юридичної особи публічного 
права)

Відповідно до частини 1 статті 46, частини 2 статті 50 Закону України «Про державну 
службу» від 10 грудня 2015 року № 889-VIII, статті 22, пункту 12 Прикінцевих положень 
Закону України «Про Державний бюджет України на 2024 рік» від 09 листопада 2023 року 
№ 3460-ІХ, пункту 4 Алгоритму проведення класифікації посад державної служби в умовах 
воєнного стану, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України «Про підготовку до 
запровадження умов оплати праці державних службовців на основі класифікації посад у 
2024 році» від 23 жовтня 2023 року № 1109, постанови Кабінету Міністрів України 
«Питання оплати праці державних службовців на основі класифікації посад у 2024 році» від 
29 грудня 2023 року № 1409 (зі змінами), з метою забезпечення належної класифікації посад 
державної служби в Ізмаїльській районній державній адміністрації Одеської області,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Провести класифікацію посад державної служби категорії «Б» (одна посада, згідно 
з додатком 1) та категорії «В» (чотири посади, згідно з додатком 2) відділу з питань 
ветеранської політики Ізмаїльської районної державної адміністрації Одеської області (зі 
статусом юридичної особи публічного права).

2. Визначити уповноваженим на проведення класифікації посад відділ управління 
персоналом апарату Ізмаїльської районної державної адміністрації Одеської області.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.



Додаток 1
до розпорядження голови 
(начальника) Ізмаїльської 
районної державної 
(військової) адміністрації 
Одеської області
№ / /ВА-2025 від 
(79 -01-2025

КЛАСИФІКАЦІЯ ПОСАД
державної служби категорії «Б» відділу з питань ветеранської політики 

Ізмаїльської районної державної адміністрації Одеської області 
(зі статусом юридичної особи публічного права)

№ 
з/п

Назва структурного підрозділу 
та посад

Кваліфікаційний 
код посад

Кількість 
штатних 

посад
Відділ ветеранської політики

1 Начальник відділу 1-ІП-З 1



Додаток 2
до розпорядження голови 
(начальника) Ізмаїльської 
районної державної 
(військової) адміністрації 
Одеської області
№ <7 /ВА-2025 від
іУ .01.2025

КЛАСИФІКАЦІЯ ПОСАД
державної служби категорії «В» відділу з питань ветеранської політики 

Ізмаїльської районної державної адміністрації Одеської області 
(зі статусом юридичної особи публічного права)

№ 
з/п

Назва структурного підрозділу 
та посад

Кваліфікаційний 
код посад

Кількість 
штатних 

посад
Відділ ветеранської політики

1 Головний спеціаліст - бухгалтер 4-VII-3 1
2 Головний спеціаліст 9-VII-3 3


